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TAPAHTUMAT 

Baletin tapahtumat sijoittuvat Veronaan. 

I NÄYTÖS 
Kohtaus 1: markkina-aukiolla 
Montaguen poika Romeo julistaa täyttymätöntä rakkauttaa Rosalineen, ja 
hänen ystävänsä Mercutio ja Benvolio lohduttavat häntä. Päivän 
koittaessa ja ihmisten saapuessa aukiolle Romeon joukkion ja Capuletin 
suvun Tybaltin välille syntyy kiistaa. Vannoutuneiden vihollissukujen välille 
syttyy pian avoin taistelu. Suvun päämiehet liittyvät kahakkaan mutta 
Escalus, Veronan prinssi lopettaa sen pian ja komentaa perheitä sopimaan 
riitansa. 

Kohtaus 2: Julian huoneissa Capuletin talossa 
Julian vanhemmat keskeyttävät Julian ja tämän hoitajan leikin 
esitelläkseen tälle Parisin, joka on pyytänyt tyttöä vaimokseen. 

Kohtaus 3: Capuletien talon ulkopuolella 
Vieraat saapuvat Capuletien juhliin. Romeo, Mercutio ja Benvolio 
saapuvat naamioituneina etsimään Rosalinea. 

Kohtaus 4: juhlasalissa 
Romeo seurueineen saapuu juhliin. Julia tanssii vieraille. Mercutio näkee 
Romeon olevan Julian tanssista lumoutunut, ja tanssii itse viedäkseen 
huomion Romeosta. Tybalt tunnistaa Romeon ja käskee tätä lähtemään, 
mutta Capulet toivottaa tämän tervetulleeksi vieraanaan. 

Kohtaus 5: Capuletien talon ulkopuolella 
Capulet estää Tybaltia lähtemästä Romeon perään vieraiden lähtiessä. 

Kohtaus 6: Julian parveke 
Uneton Julia tulee ulos parvekkeelleen ajattelemaan Romeota, kun 
yhtäkkiä tämä ilmestyy puutarhaan. Nuoret tunnustavat rakkautensa 
toisilleen. 

II NÄYTÖS 
Kohtaus 1: markkina-aukiolla 
Romeo ei voi ajatella muuta kuin Juliaa. Hääseuruetta katsellessaan hän 
uneksii päivästä jona voisi naida Julian. Tytön hoitaja puskee väkijoukon 
läpi tuomaan Romeolle kirjeen jossa Julia lupautuu Romeon vaimoksi.  

Kohtaus 2: kappelissa 
Isä Laurence vihkii nuoret rakastavaiset salassa. Hän toivoo liiton 
lopettavan Montaguen ja Capuletin sukujen vuosia jatkuneen vihanpidon. 

Kohtaus 3: markkina-aukiolla 
Tybalt taistelee Mercution kanssa ja tappaa tämän. Romeo kostaa 
ystävänsä kuoleman tappamalla Tybaltin. Romeo karkotetaan Veronasta. 

III NÄYTÖS 
Kohtaus 1: makuuhuoneessa 
Seuraavan päivän aamunkoitossa talon väki herää ja Romeon on mentävä. 
Hän syleilee Juliaa ja lähtee juuri kun Julian vanhemmat saapuvat Parisin 
kanssa. Julia kieltäytyy naimasta Parisia ja loukkaantuneena mies lähtee. 
Julian vanhemmat suuttuvat ja uhkaavat hylätä tytön. Julia pakenee isä 
Laurencen luo. 

Kohtaus 2: kappelissa 
Julia anoo isä Laurencea auttamaan. Tämä antaa tytölle pullon juomaa 
joka vaivuttaa tämän kuolemankaltaiseen uneen. Julian vanhemmat 
hautaisivat kuolleeksi luulemansa tytön perheen hautaholviin ja ennalta 
varoitettu Romeo voisi hakea vaimonsa pois Veronasta. 

Kohtaus 3: makuuhuoneessa 
Illalla Julia suostuu Parisin vaimoksi, mutta aamulla vanhempien tullessa 
hakemaan tytärtään, he löytävät tämän kuolleena vuoteestaan.  

Kohtaus 4: Capuletien hautaholvissa 
Romeo ei ole saanut isä Laurencen viestiä vaan kuulee Julian kuolemasta 
ja rientää takaisin Veronaan. Hän tunkeutuu holviin munkiksi 
naamioituneena ja löydettyään Parisin ruumiin viereltä, tappaa tämän. 
Romeo uskoo rakkaansa kuolleen ja juo myrkkyä. Julia herää unestaan ja 
löydettyään Romeon kuolleena viereltään, tappaa itsensä. 


